

EGYPT-NYTT



Velkommen hjem!

Tekst: Marianne Haugerud Foto:Stefanusalliansen

Søster Maria er ei 30 år gammel jente som kommer fra en liten landsby ikke langt fra El Qussia i Øvre Egypt. Hun er en av 17 søstre på Anafora, og hun har hatt sin tjeneste der siden mars 2007. Søster Maria er ei ressurssterk jente med bachelorgrad i filosofi.

Helt fra søster Maria var ei lita jente har hun opplevd at Gud kalte henne til å bli nonne. Da hun ble tenåring, gikk hun og snakket med sin lokale prest om dette, men han svarte henne bare: «Dette kommer du til å vokse av deg! Du må fortsette å studere. Kom tilbake om noen år, så kan vi snakke nærmere om det da.» I Egypt er det ganske vanlig for unge jenter å ønske å bli nonner. Nonnene er store forbilder for jentene, gjennom sine liv og sin dedikasjon til sin tro. Mange prester har lignende samtaler med unge jenter som ønsker å bli nonner, men av erfaring vet de at det er få som klarer det og til slutt ønsker å vie sitt liv til nonnetjenesten. Men for Maria var dette alvor. Kallet slapp ikke tak i henne, og etter at hun hadde avsluttet studiene sine, gikk hun tilbake til presten hun hadde snakket med noen år tidligere. Hun fortalte at hun fortsatt ønsket å vie sitt liv til Gud. Hennes lokale prest ba henne ta kontakt med biskop Thomas, noe hun gjorde.

stefanus
alliansen

«Det første biskop Thomas foreslo var at jeg skulle bli med ham til Anafora for å se om det kunne være et sted jeg kunne tenke meg å utføre min tjeneste. Dette gjorde dypt inntrykk på meg. Han kjente meg ikke, men likevel tok han meg og mitt kall på alvor med en gang. Han lot meg reise sammen med ham i hans bil til Anafora. Jeg ble umiddelbart glad i stedet! Og den grunnleggende visjonen om å løfte mennesker opp, er en tanke jeg ønsker å leve etter og gi videre til andre. Demokratibygging er viktig for biskop Thomas, så på Anafora lever vi det vi lærer. Vi er alle med og bestemmer hvordan Anafora skal drives. Dette viser seg også gjennom de små tingene. Når du blir søster, så får du et nytt navn. Som regel er det presten som bestemmer hva dette navnet skal være, men på Anafora er det annerledes. Da jeg skulle få et nytt navn, var dette et samarbeid mellom meg og biskop Thomas. For meg og de andre på Anafora betyr disse tillitserklæringene masse!» forteller søster Maria med stor entusiasme.

Søster Maria har sin tjeneste på Anafora, og hennes oppgave er å være med i praktisk tjeneste på Anastasia. Det er stor aktivitet, så de trenger mye arbeidskraft for å drive dette stedet. Grunntanken er gjestfrihet og at alle som kommer dit på kurs, skal føle seg hjemme. «Jeg elsker arbeidet mitt på Anafora», forteller søster Maria. «Der er mitt hjem!»

Dette året har søster Maria vært med på et utvekslingsprogram og hatt ett års tjeneste i Cafe Quasimodo i Tønsberg Domkirke. De driver et utstrakt diakonalt arbeid med et team bestående av ungdommer fra hele verden. «Det har til tider vært utfordrende», forteller søster Maria, «men jeg har lært mye som jeg også tar med meg tilbake til tjenesten min på Anafora»

At også søster Maria lever ut den gjestfriheten som de ønsker å vise på Anastasia, er helt tydelig. «Jeg håper alle dere som er med og støtter arbeidet, vil komme til Anafora! Dette er også deres hjem!» Hun avslutter samtalen med åpne armer og et stort smil.



Anastasia med rekordoppslutning på kurs i 2014

Til sammen har 8382 elever deltatt på de ulike kursene på Anastasia i løpet av 2014. Når de arrangerer kurs på Anastasia, er alltid den grunnleggende tanken at de skal løfte opp og styrke hver enkelt person som går på kursene. De har tre hovedretningslinjer de arbeider ut fra når de arrangerer kurs. Det første er kurs som skal dyrke frem og styrke ledere. Mennesker som kan være ressurser både som kirkeledere og i samfunnet generelt. Det andre fokuset er kurs som skal løfte opp de mer sårbare gruppene i samfunnet. De som trenger grunnleggende veiledning for livet sitt og basis utdanning. Den tredje retningslinjen er å styrke de ansatte på Anafora og Anastasia, slik at de blir gode og dyktige ledere, og kan utvikle stedet på nye og enda bedre måter.



Takk for at dere er med gjennom bønn og gaver, slik at arbeidet kan fortsette å vokse!